
Uchwała Nr I/ … /06
Rady Gminy Jednorożec

z dnia   ………………… 2006 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ uchwala się, co następuje:

§ 1.

 W skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy powołani zostali:

przewodniczący komisji             -    …………………………

członkowie                               -     ………………………..

     -    …………………………

     -    …………………………

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


